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یادداشتسرمقاله

تهیه نقشه 800 واحد در طرح 
اقدام ملى مسکن ساوه فولادمبارکه در 

بالاترین شاخص ایمنى

استان هافولاد

36

فرماندار ساوه اعلام کرد: مدیر ایمنى، بهداشت حرفه اى و 
محیط زیست فولادمبارکه اعلام کرد:

جلسه ســتاد بازآفرینى شهرى ساوه با 
حضور فرمانداراین شهر، نماینده مردم 
ساوه و زرندیه در مجلس شوراى اسلامى، 
شهردار ساوه، مدیرکل راه و شهرسازى 
استان مرکزى وسایر روســاى ادارات و 
نهادها برگزار شد. فرماندار ساوه ضمن 

تقدیر از اقدامات ...

شرکت فولادمبارکه بنابر اعلام انجمن 
جهانى فولاد بالاترین شــاخص ایمنى 
را به خود اختصاص داد و کســب این 
دســتاورد قدردانى مدیریت ارشد این 
شــرکت را در پى داشــت. در همین 

خصوص حسین...

پاسدارى از بیت المال مأموریت اصلى دیوان
مهرداد بذرپاش در مراسم تودیع و معارفه رئیس کل و دادستان دیوان محاسبات کشور
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واکاوى ابعاد سفر مهم ظریف 
به روسیه

 پوتین و پروژه تازه
مریم عمادى/ گروه سیاست

Maryam.Emadi@yahoo.com

تحرکات دیپلماتیک تهران این روزها 
در سایه شیوع ویروس کرونا شدت 
گرفته است؛ هفته گذشته در حالى 
که نخست وزیر عراق در ایران بود وزیر 
خارجه کشورمان، عازم مسکو شد. 
در شــرایطى که آقاى ظریف حامل 
پیامى مهم به رئیس جمهور روسیه 
بود، دو موضوع را در دستور کار خود 
داشت، نخست تمدید توافق 20 ساله 
با روسیه و دیگر خرید سلاح از مسکو. 
رایزنى هاى ظریف در مسکو بیش از 
چهار ساعت طول کشــید از جمله 
اینکه او حدود یک ســاعت با پوتین 
تلفنى گفت وگو کرد که در حین این 
گفت وگو «پیام ویژه» رئیس جمهور 
حســن روحانى را به پوتین منتقل 
کرد. هنوز معلوم نیست که پیام ویژه 
روحانى به پوتیــن دقیقاً حاوى چه 
نکاتى اســت. همین قدر مى دانیم 
که درباره برجام و مســائل دوجانبه 
است، اما آنچه درباره سفر ظریف به 
روسیه قابل تأمل است این است که 
دو روز بعد از این سفر، رئیس جمهور 
روسیه در اقدامى که «هر روز اتفاق 
نمى افتد» با همتــاى آمریکایى اش 
تماس تلفنى گرفت و درباره برنامه 
هسته اى ایران گفت وگو کرد. روسیه 
و آمریکا اختلافات زیادى با هم دارند. 
به تازگى، آمریکا، روسیه را به سرقت 
نتایــج تحقیقات واکســن کرونا از 
طریق هک کردن متهم کرده است. 
همچنین، اتهاماتى علیه روسیه در 
خصوص تعیین جایزه در افغانستان 
براى قتل سربازان آمریکایى مطرح 
شــده اســت، اما با وجود همه این 
اختلافات، پوتین بــا ترامپ تماس 
گرفت و با او درباره برنامه هسته اى 

ایران صحبت کرد.
دلایل ســفرظریف به 

مسکو
دلیل نخســت ســفر ظریف ظاهراً 
با برجام و تحریم هاى تســلیحاتى 
ســازمان ملل مرتبط اســت. وزیر 
خارجه گفته اســت که پیــام ویژه 
حسن روحانى را به ولادیمیر پوتین 
تحویل داده اســت. به گفته ظریف، 
پیام روحانى دربــاره برجام و برخى 
مسائل دو جانبه اســت. موعد رفع 
تحریم هاى تسلیحاتى سازمان ملل 
علیه ایران که طبق مفاد برجام باید 
اواسط اکتبر باشد، نزدیک شده است. 
آمریکا دنبال تمدیــد نامحدود این 

تحریم هاست....

گفت وگو، توسط بازخوردى 
که هنرمند ازمخاطب دریافت 

مى کند شکل مى گیرد

کم شدن اعتقاد به 
«گفت وگو» در ایرانى ها
مهدى فروزش/ استاد دانشگاه و 

فعال فرهنگى واجتماعى

درباره گفت وگو در کشورمان نقص 
زیادى داریم. میزان تنش هایى که 
در جامعه مى بینیم اعم از نزاع هاى 
خانوادگى،قبیله اى،مذهبــى و 
سیاســى نشــان مى دهد که در 
بحث گفت وگو ضعیف هســتیم. 
گفت وگو یک ابزار فرهنگى است 
کــه در خدمت فرهنــگ و تمدن 
قــراردارد. فرهنــگ مقوله ذهنى 
است یعنى مجموعه اى از باورهاى 
ذهنى. تمدن یک مســئله عینى 
است زیرا ما نمادها و رفتارها را عیناً 
مى بینیم. مفهوم گفت وگو مشخص 
است. گفت و گو بین حداقل دو نفر 
صورت مى گیرد. انسان موجودى 
مدنى اســت و زندگى اجتماعى 
دارد و ضرورت داشته که گفت وگو 
داشته باشــد. کمبود منابع باعث 
شده که انســان ها رودرروى هم 
قرار گیرند و مســائل خود را حل 
کنند حال یا بــا گفت وگو یا با نزاع 
و درگیرى. انســانى که ییلاقى و 
قشلاقى زندگى مى کرده گفت وگو 
در او دیر صورت گرفته اســت زیرا 
با مهاجرت نیازهایــش را تأمین 
مى کرده اســت. در یک جانشینى 
مالکیت و حقوق مطرح مى شــود 
و یکى از اساســى ترین مســائل 
حقوق گفت وگو ست. بحث دیگر 
اشتراکات انســانى است؛ مثلاً نوع 
لباس و سلیقه باعث شد که انسان 
به گفت وگو بپــردازد. بحث دیگر 
احساسات است. انسان ها براساس 
احساســات گفت وگــو مى کنند، 
عاشق مى شوند، شعر مى گویند و 
درنهایت توســعه شکل مى گیرد. 
گفت وگو از بدو تولد انسان و زمان 
آدم و حوا بوده اســت. قلم و خط 
یکى از ابزارهاى گفت وگوســت 
که به توسعه جامعه انسانى کمک 
مى کند. یکــى از ویژگى هایى که 
گفت وگــو دارد، پویایى اســت. 
گفت وگو ایســتا نیســت؛ توسعه 
مى یابد تا به هدف برسد. در ایران 
بحث پدرسالارانه را داریم، معضلى 
که بوده و هست. رئیس طایفه یا پدر 
هر چه مى گفتند، دیگران اطاعت 
مى کردنــد. خصلــت زورگویى 
هم چنان در ایرانیــان وجود دارد، 
با همسایه به خاطر سروصدایى که 

داشته است...
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با رونمایى از گریم تازه این چهره در نقش تازه صورت گرفتکرى خوانى فتح اله زاده با پرسپولیس خواندنى است

معاون بهره بردارى و توسعه آب شرکت آبفا استان اصفهان خبر داد:شهردار اصفهان در بازدید از پروژه بزرگ پارك طبیعى شرق عنوان کرد؛

«منیت» اشتباه بزرگى است که نباید مرتکب شدآیا منابع  طبیعى وملى کشور ملک شخصى است؟

مجید صالحى و این چهره باورنکردنى!پوکر فساد؟ منتظریم پرسپولیس در آسیا هم پوکر کند!

راه اندازى تیم هاى واکنش سریع شهر هوشمند در گرو شهرى پایدار
در شرکت آبفا اصفهان

«وقف دماوند»؛ خبرى با هزاران پرسش!
«سازمان جنگل ها از صدور ســند وقف یک برش از کوه دماوند خبر داده اما سازمان اوقاف در واکنش به این خبر اعلام کرد که 
زمین وقف شده بخشى از کوه دماوند نیست بلکه بخشى از یک مرتع است.» وقتى با این خبر مواجه مى شوى باید تحقیق کنى 
که آیا این یک شوخى است یا واقعاً براى دماوند سند ثبت شده و از طرفى بخشى از مراتع آن هم وقف شده است! به گزارش ایسنا 
ماجراى زمین خوارى، کوه خوارى، جنگل خوارى، تجاوز به حریم رودخانه و دریا و از بین بردن منابع طبیعى براى منافع شخصى 

یا سازمانى در کشور به یک موضوع عجیب و پیچیده تبدیل شده است...

اعمال و افکارى را که شر و بدى مى نامید از اشتباهاتى سرچشمه مى گیرند که به هنگام اعتقاد به جدایى از خداوند مرتکب 
شده اید. اشتباه «منیت» شما سبب مى شود اعتقاد داشته باشید که شر و بدى نیز وجود دارد و خداوند به همین دلیل شما را 
مجازات مى کند. مى توان هر اشتباهى را در حضور حقیقت قرار داد و آن را اصلاح کرد. به این ترتیب اشتباه از بین مى رود. شر 
و بدى در ابتدا به صورت اندیشه اى ناپسند و غیرخدایى ایجاد مى شود سپس در عمل تحقق مى یابد، اما همه این اندیشه ها 

و اعمال اشتباه تلقى مى شود خداوند آن قدر پاك است...

زندگى با نیروى پروردگار
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پیشنهادهاى «نسل فردا» براى  روزهاى کرونایى

 فیلم تئاتر «تابوت عهد» محصول 
ســال 1397 اســت. در خلاصه متن 
مى خوانیــد: اگر شــما قرار بــود 11 
ســپتامبر 2001 در برج هاى دوقلوى 
نیویورك باشــید، اما بــه دلیلى که به 
هیچ وجه نمى تونید به خانوادتون بگید، 
اونجا نبودید، ترجیح مى دادید اونا فکر 

کنن مُردید یا حقیقت رو مى گفتید؟!

 فیلــم تئاتر «قهــوه برزیلى» 
محصول 1398 است در خلاصه این 

اثر مى خوانید: 
یه کم ترسناکه بعد چند سال دیدن 
آدمى که یه دوره اى نزدیک ترین آدم 

زندگیت بوده.

 فیلم تئاتــر «در مه بخوان» 
محصول 1398 است. در خلاصه 
اثر آمده: داســتان چند معلم که 
دوران سپاه دانش خود را در دهى 
دور افتاده مى گذرانند و اهالى آن 
روســتا را مورد سوءاســتفاده و 

منفعت طلبى خود قرار مى دهند.

 فیلم تئاتر «راز پروانه ها» در 
سال 1397 ساخته شد. نمایش راز 
پروانه ها داستان دخترى است که 
با پدرش زندگى مى کند؛ پدرى که 
ظاهراً عتیقه فروش اســت، اما کم 
کم متوجه مى شویم که این شغل 

اصلى پدر نیست.

آگهـى مزایـده

حمیدرضاجوادى- مدیر عامل سازمان عمران زاینده رود

نوبت اول

سازمان عمران زاینده رود به استناد آیین نامه معاملات سازمان و بند3 مصوبه مورخ 99/4/3 هیئت مدیره در نظر دارد نسبت به فروش 4 
پلاك زمین ویلایى واقع در دهکده فرهنگى- تفریحى زاینده رود واقع در استان اصفهان شهرستان چادگان بر اساس صرفه و صلاح سازمان از طریق مزایده عمومى و بر اساس نظریه  
کارشناسى اقدام نماید. کلیه اشخاص حقیقى و حقوقى مى توانند از تاریخ انتشار آگهى و در ساعات ادارى جهت بازدید ازپلاك هاى مذکور به واحد فنى دهکده  فرهنگى تفریحى 

زاینده رود واقع در 3 کیلومترى شهر چادگان مراجعه و در صورت تمایل و دارا بودن شرایط لازم با در نظر گرفتن مراتب ذیل در مزایده شرکت نمایند.
موضوع مزایده عبارت است از فروش 4 پلاك زمین ویلایى طبق جدول زیر:

توضیحاتقیمت پایه کارشناسى (ریال)متراژشماره زمینردیف
فروش بصورت نقدى16-111100/2838/500/000/000
فروش بصورت نقدى26-121000/2734/000/000/000
فروش بصورت نقدى332-19112944/595/500/000
فروش بصورت نقدى432-20117246/920/000/000

2-محل دریافت اسناد مزایده: اصفهان، خیابان 22 بهمن، مجموعه ادارى امیرکبیر، دفتر امور املاك سازمان عمران زاینده رود.
3- زمان دریافت اسناد مزایده: از تاریخ  نشر آگهى در روزنامه لغایت روز شنبه 99/05/25 است.

1-3- پیشنهاد دهندگان مبلغ 2000/000 ریال به حساب شماره 0105526752002 نزد بانک ملى شعبه غدیر اصفهان واریز و فیش مربوطه را به واحد املاك سازمان ارائه تا اسناد و 
مشخصات مربوطه تحویل گردد.

4-تسلیم پیشنهادها: پیشنهاددهندگان باید پاکت ها خود را بصورت سر بسته  وممهور تا پایان ساعت اداري روز شنبه مورخ 99/05/25 به آدرس: اصفهان، خیابان 22 بهمن، مجموعه 
ادارى امیرکبیر، ساختمان ادارى سازمان به واحد املاك سازمان تسلیم نمایند. 

5- تاریخ بازگشایى پیشنهادها: کمیسیون عالى معاملات درساعت  15:00 روز یکشنبه مورخ26 /99/05 جهت بازگشایى پیشنهادها در محل دفتر مدیر عامل سازمان تشکیل مى شود.
6- مبلغ تضمین شرکت در هر کدام از مزایده هاى مذکور معادل 5٪ درصد قیمت کل پایه کارشناسى مزایده مربوطه  مى باشد که باید به حساب شماره 0108615001000 نزد بانک ملى 

شعبه غدیر اصفهان واریز و فیش مربوطه را طبق دستورالعمل داخل پاکت (الف) اسناد مزایده قرار دهند.
7- به پیشنهادهاى مشروط، فاقد سپرده، سپرده هاى مخدوش، سپرده هاى کم تر از میزان مقرر، چک شخصى و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

8- کلیه هزینه هاى مربوط به صدور پروانه بعهده برنده مزایده خواهد بود.
9-برنده مزایده ملزم به رعایت کلیه مسائل زیست محیطى که در اسناد مزایده ارائه مى گردد خواهد بود.

10-کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه  پیشنهادها مختار است.
11- سایر  اطلاعات و جزییات در  اسناد مزایده مندرج است.
12- هزینه آگهى و کارشناسى به عهده برنده مزایده است. 

13-این آگهى تابع قانون منع مداخله کارکنان دولت در معاملات دولتى مصوب دیماه 1337 مى باشد.  

www.sozi.ir  :آدرس سایت سازمان
info@sozi.ir :ایمیل سازمان

تلفن سازمان: 32673080- 32673010

 درگیرى میان اسرائیل و حزب اله در جنوب لبنان

2

ورزش

پرسپولیس و تلویزیون 
رو در روى هم

رسانه ملى و عجایبى که روال عادى 
برنامه هاست!

خبر اول را در خبرگزارى مهر خواندیم. 
جایى که نوشتند: «کنایه عجیب مجرى 
صدا و ســیما به قهرمانى پرسپولیس و 
وزیر ورزش». گویا مجرى با سابقه صدا و 

4سیما به قهرمانى پرسپولیس...

یکى از پیشنهادهاى کاربردى این روزها تماشاى «فیلم - تئاتر» است. به همین دلیل پیشــنهاد مى شود سرى بهwww. namayeshnet.com  بزنید و با 
این آثار شروع کنید.

شهادت امام محمدباقر(ع) تسلیت باد




